

Sochaczew, 9 listopada 2018 roku

Odpowiedzi na pytanie oferenta

1. Czy w okresie ostatniego roku wszczęto przeciwko Gminie postępowanie egzekucyjne w kwocie wyższej niż 3.000 zł?

Odpowiedź – Tak. Sprawa w sądzie.

2. Czy Gmina posiada lub posiadała opóźnienia w spłacie kredytów, pożyczek lub obligacji dłuższe niż 30 dni?

Odpowiedź - Kredyty, pożyczki i obligacje spłacane są w terminach wynikających z zawartych umów.

3. Czy Gmina aktualnie posiada nieujęte w sprawozdaniach budżetowych i WPF zobowiązania z tytułu:
 - a. leasingu lub sprzedaży zwrotnej majątku komunalnego
 - b. płatności ratalnych za wykonane dostawy lub zrealizowane usługi
 - c. subrogacji na podstawie art. 518 kodeksu cywilnego
 - d. umów wsparcia na rzecz spółek komunalnych

Odpowiedź – Gmina nie posiada zobowiązań, o których mowa.

SKARBNIK MIASTA


Jolanta Brzóska


BURMISTRZ

Piotr Osiecki